13

14

15

16

19

20

21

22

26

27

28

29

RRT DT I3—RI—IL D "EFUDERM ~

THTE—34 L

16:30~ BB (R AR A HARK (X 11:00~)

K HALEDEHSENEDIE
& HALTRYMAELES | ETREE
A
HATEMNFNSIENRDI &
R BT HES AL, Any
Z— (’ BIZIES SN | B EENSBRTITHA
N I/ N CEEHBAEN— DT, BT ESSANTEE
C L) O WY EARERREYTBETY A, Sl
) S THMSAAEE RV FRVD ? BISEXEANKST
£ HEWN! 2RI—YHLX ! ET. ESLTH AL HIDNHMNDNE ? Biad
¢ (‘{\ CSEQEAABR ELTOORIEE5TT !
X HRONLLELSTF— e
7K NativeEnglishDay - 138 (K)
¥ &
HRD/NLLELT—
&
ya<kde7—hk
D% NV T—[FIFETT M ? KNS REDLHF
FHEANITFIAL—MEEZRET HTYA, Th(IA
KEFHE 2 BETEDOBILADENIDNT
K GHAEZ? STROEBELEMES ? RTWEFELLS!

ZDESICAFENT!

NativeEnglishDay

VEDVHD

RKALGERAY . a—E—DESYDFNTHES !

S
tv»"‘; e

EORIZIVSALBEENHYFT  KELER
T.ERE(COvILRELEELIFHILETEGL
BGLDEENHYFET M, §TIFEAE>TLED
HELHYET . Ebof-LE. FL(TE S
RAIAESDMNFEATHELLD,



